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495/00.00.01.01/2025   
Valmistelijat / Beredare: Erityissuunnittelija / Specialplanerare Hanna 
Kindstedt, hanna.kindstedt(at)sipoo.fi ja/och Hallintopäällikkö / 
Förvaltningschef Aleksi Heikkilä, aleksi.heikkila(at)sipoo.fi  

Kuntalain (410/2015) 28 §:n 1 momentin mukaan vammaisten henkilöiden 
osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi 
kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Vammaisneuvosto voi 
olla useamman kunnan yhteinen. Vammaisilla henkilöillä sekä heidän 
omaisillaan ja järjestöillään tulee olla vammaisneuvostossa riittävä 
edustus. Kunnanhallituksen on huolehdittava vammaisneuvoston 
toimintaedellytyksistä. 

Sanotun pykälän 2 momentin mukaan vammaisneuvostolle on annettava 
mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, 
valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten 
henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, 
asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka 
heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

Sipoon kunnan hallintosäännön 14 §:n mukaan kunnanhallitus asettaa 
vammaisneuvoston valtuustokausittain. Kunnanhallitus hyväksyy 
vammaisneuvostolle toimintasäännön, jossa todetaan muun muassa 
toimielimen lakisääteiset ja mahdolliset muut tehtävät, jäsenten lukumäärä, 
valintatapa ja erottaminen kesken toimikauden, kokous- ja 
toimintakäytännöt, puheenjohtajan valinta, sihteerin tehtävien hoitaminen, 
toimintasuunnitelman laatiminen ja toimintakertomuksen antaminen sekä 
yhteistyö hyvinvointialueen vastaavan vaikuttamistoimielimen kanssa. 

Sipoon kunta kutsui kunnassa toimivat vammais- ja potilasyhdistysten 
yhteistyöjärjestöt sekä ehdolle asettumisesta kiinnostuneet vammaiset 
henkilöt ja näiden omaiset vammaisneuvoston valintakokoukseen, joka 
järjestettiin 4.11.2025. Valintakokouksesta tiedotettiin kunnan nettisivuilla 
ja paikallislehdessä. 

Valintakokouksessa ehdolle ovat voineet asettua vammaiset henkilöt ja 
heidän omaisensa. Lisäksi ehdokkaita ovat voineet asettaa sellaiset 
vammais- ja potilasyhdistykset, jotka edustavat sipoolaisia jäseniä. 
Valintakokouksessa on nimetty äänestyksellä ehdokkaat 
vammaisneuvoston jäseniksi ja varajäseniksi. 

Kunnanhallitukselle ehdotetaan, että se valitsee vammaisneuvostoon kuusi 
(6) jäsentä ja näille henkilökohtaiset varajäsenet valintakokouksen 
esityksen perusteella. Vammaisneuvosto pyytää kunnanhallitusta 
valitsemaan vammaisneuvostoon seuraavat jäsenet ja henkilökohtaiset 
varajäsenet toimikaudelle 2025–2029: 

• Jäsen Liisa Jankkari, varajäsen Harry Jankkari 

• Jäsen Monica Ståhls-Hindsberg, varajäsen Eija Halme 

• Jäsen Tomas Jonsson, varajäsen Petra Lindström 

• Jäsen Tuula Räikkönen, varajäsen Ritva Helin 



• Jäsen Rosita Gustafsson-Nyman, varajäsen Vivan Makkonen 

• Jäsen Stefan Karlsson, varajäsen Leila Lindell 

Lisäksi vammaisneuvosto pyytää kunnanhallitusta valitsemaan enintään 
neljä (4) luottamushenkilöä ja näiden henkilökohtaiset varajäsenet 
vammaisneuvostoon toimikaudelle 2025–2029. Luottamushenkilöjäsenillä 
on neuvostossa läsnäolo- ja puheoikeus. 

Esittelijä / Föredragande Kunnanjohtaja / Kommundirektör Grannas Mikael 

Ehdotus / Förslag 
Kunnanhallitus asettaa vammaisneuvoston ja valitsee sen jäsenet ja 
varajäsenet toimikaudelle 2025–2029 esityksen mukaisesti. 

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Kommunstyrelsen tillsätter rådet för personer med funktionsnedsättning 
och väljer dess ledamöter och ersättare för mandatperioden 2025–2029 i 
enlighet med förslaget. 

Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling  
 
Päätös / Beslut  

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen. 
Luottamushenkilöjäseniä valittiin seuraavasti: 

Jäsen (Henkilökohtainen varajäsen) 

Monica Hämäläinen (Laura Günsberg-Sandström) 

Tiina-Maria Levamo (Kicka Lindroos) 

Jari Malm (Mari Nikkanen) 

Sari Rissanen (Petri Haikonen) 

Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag. Ledamöter 
av förtroendevalda valdes enligt följande: 

Ledamot (Personlig ersättare) 

Monica Hämäläinen (Laura Günsberg-Sandström) 

Tiina-Maria Levamo (Kicka Lindroos) 

Jari Malm (Mari Nikkanen) 

Sari Rissanen (Petri Haikonen) 

Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
 



 


